

ERMAN TOROĞLU
FETÖ diyemiyorsunuz!**“Bu adamlar bir halt yapmasalardı kaçmazlardı... Buna rağmen ‘FETÖ’den diyemiyorsunuz”**

Yahu kardeşim, Galatasaray'da Hakan Şükür ile Arif Erdem kongre üyeliğinden atılıyor, Beşiktaş'ta Ekrem Dumanlı sözüm ona çok önceden atılmış ama gerekçeleri açıklanamıyor. Kaçak İhsan Kalkavan atılmamış!... Bu kulüplerin çekindiği bir şey varsa, çok fazla uğraşsınlar, **MİT'e yazı yazsınlar, oradan gelecek cevaba göre uygulamalarını yapsınlar.** Bu adamlar zaten bir halt yapmasalardı **yurt dışına kaçmazlardı.** Bu kadar insanın öldüğü bir olaydan sonra, **"Biz bunları FETÖ'den attık"** diye açıklama yapamıyorsanız, korktuğunuz ne anlamıyorum... **Ey yönetici kardeşlerim! Siz eyyamın kralını yapıyorsunuz, sonra da çıkıyorsunuz hakemlerden cesaretli kararlar vermelerini bekliyorsunuz.** Önce siz eyyam yapmayın, ey büyük kulüpler... **Bu ülkede daha çok FETÖ'cü var ama şu anda saklanıyorlar...** Bu ülkenin Milli Takımı'nı bile FETÖ'ye götürüp el öptürmediler mi? Kimdi acaba onlar? Nasıl neden götürdüler FETÖ denen teröristin ayağına. Bazıları çocuklarını götürüp, çocuklarının ağzını açtırıp FETÖ'ye tükürtüyormuş... **Bu adam zaten yıllardır Türk futbolunun içine tükürdü.** Ne kadar FETÖ'cü varsa iş buldular. Ne kadar FETÖ'cü varsa TRT'de yayına çıkıp, paralar kazandılar. **O paraların bir kısmı da himmet adında Pensilvanya'ya gitti. Ama şimdi bakıyorum herkes masum. Aramızda çok fazla sahtekar var, işte o kadar!**

**YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI**

> **Aykut gelecek dertler bitecek (mi)!**

> **Video hakemler için demir kafes olmalı!**

> **Sorunumuz yabancılar değil ödenen cukkalar**

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Cumhurbaşkanı Erdoğan keşke 30 yıl önce gelseydi (25.3.2017)**

> **Soyadın Aboubakar ama bakmıyorsun (20.3.2017)**

> **Sabırla bugünlere geldiler (19.3.2017)**

SABAH

SABAH